
Settore Finanziario
Servizio di Economato

Reg. Finanze N. ob
Reg. Gen. Determine N.

COI\1UNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

~L ç--~-2P't,
Aff1 _

U 5 HAR. (014

ABILE DEL SETTORE

Oggetto: Approvazione rendiconto delle spese economali - integrazione 2013.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto il vigente "Regolamento Comunale per il servizio economato", approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione n. 102 del 22.11.1996 esecutiva,

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 21.2.2011 che nomina economo comunale il
dipendente Rag. Mancuso Giuseppe;

Visto l'impegno di spesa di € 3.000,00 assunto dallo scrivente in data 17.12.2013 giusta
determinazione n. 46/826;

Visto il "Rendiconto delle spese economali - integrazione impegno per il 2013" ammontante ad €
2.990,84 presentato dall'economo in data odierna ed allegato alla presente per farne parteintegrante;

Controllata la presenza e la regolarità della documentazione presentata a corredo del rendiconto
per cui lo stesso può essere accolto e formalizzato dallo scrivente;

Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

Approvare il Rendiconto delle spese economali presentato dall'economo comunale Rag. Mancuso
ed ammontante a complessivi € 2.990,84 a fronte dell'impegno di € 3.000,00 assunto in data
17.12.2013 giusta determinazione n. 46/826;

Provvedere ad emettere mandato di pagamento a favore dell'economo comunale per l'importo di €
2.990,84 a saldo delle spese sostenute e qui rendi contate.



COMUNE DI LEONFORTE
Settore Finanziario - Ufficio Economato

•
Descrizione dell'operazione

Ulteriore impegno di spesa per l'Economato anno 2013 € 3.000,00
Det. 46/826 del 17/12/2013

27/12/13 F.I.L. sas di Leanza Giacomo Fatt. 311 del 7/11/2013
30/12/13 Sisters srl Fatt. 10801 del 19/7/2013
31/12/13 Nasta & C. spa Fatt. 19623 del 7/10/2013
28/01/14 Pasquale Cerro Fatt. 16 dell' 11/12/2013
28/01/14 Società Gruppotto srl (MD) Fatt. 443+462+485 dic.2013
29/01/14 Vitale Francesco & C. Cartoleria ed Fatt. 01 e 02 del 15/11/2013
29/01/14 Maggioli SpA Fatt. 2139265 e 5971603 del 30/9/2013
29/01/14 C.R.E.Soft snc Fatt. 91 del 3/12/2013
29/01/14 Jesus s.n.c. di Barbagallo & Lo Gio( Fatt. 108 del 31/12/2013
29/01/14 F.I.L. sas di Leanza Giacomo Fatt. 352 del 12/12/2013
29/01/14 Maggioli SpA Fatt. 2143576 del 21/10/2013
29/01/14 1/ Matitone di Azzolina Giuseppa Fatt. 40 del 30/12/2013
10/02/14 Acquisto telefono da tavolo c/o Aucl Scontrino di pari data
11/02/14 IPSOA Gruppo Wolters Kluwer Fatt. 46728955 del 27/9/2013

Leonforte, _

Pezza giustificativa
Tipo Nurr Data

€ 114,01 Bonifico 1201133610065809
€ 345,84 Bonifico 1201133640228342
€ 196,62 Bonifico 1201133650096696
€ 176,60 N.T. A7317 478340-03
€ 230,61 N.T. A7317518221-00
€ 346,50 Bonifico 1201140290115429
€ 160,80 Bonifico 1101140290132759
€ 60,00 Bonifico 1101140290136044
€ 493,66 Bonifico 1101140290137893
€ 63,00 Bonifico 1201140290138883
€ 378,20 Bonifico 1101140290141695
€ 83,10 Bonifico 1201140290144659
€ 19,90 Contante
€ 322,00 Bonifico 1101140420140155

;2:990,84


	00000001
	00000002

